
 

Uchwała Nr 260/1720/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

nawiązania współpracy partnerskiej Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nyskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nawiązania 

współpracy partnerskiej Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nyskim. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 



projekt 
 

Uchwała Nr …../2023 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………… 

 
 
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej Powiatu Stalowowolskiego 

z Powiatem Nyskim. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Powiat Stalowowolski wyraża wolę współpracy z Powiatem Nyskim, mającą na celu 

wymianę doświadczeń pomiędzy samorządami, w szczególności w zakresie: turystyki, 

kultury i sztuki, oświaty i szkolnictwa wyższego, ochrony zdrowia, opieki społecznej, 

ochrony środowiska, kultury fizycznej i sportu, promocji powiatu oraz gospodarki. 

 

§ 2.  

Zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie, do popisania której ze strony 

Powiatu Stalowowolskiego upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi 

Andrzej Ziarek – radca prawny 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Współpraca partnerska Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nyskim umożliwi 

podjęcie wspólnych przedsięwzięć w wielu obszarach, w szczególności w zakresie: 

turystyki, oświaty i szkolnictwa wyższego, ochrony zdrowia, opieki społecznej, ochrony 

środowiska, promocji powiatu oraz gospodarki. Pozwoli również na stworzenie 

warunków do wzajemnej prezentacji inicjatyw realizowanych przez społeczności obu 

samorządów, dorobku lokalnych środowisk artystycznych, kulturalnych, sportowych 

oraz wymianę dobrych praktyk pomiędzy samorządami.  

W dniu 14 września 2022 roku został podpisany, przez przedstawicieli Powiatu Nyskiego 

oraz Powiatu Stalowowolskiego, list intencyjny, dotyczący współpracy partnerskiej 

pomiędzy Powiatem Nyskim a Powiatem Stalowowolskim.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej 

Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nyskim jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


